
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
25 февраля 2020 года                                                                 № 16/220  

 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Ивнянского 

района от 19 апреля 2019 года № 8/97 

«Об утверждении Положения                  

об отделе архитектуры 

администрации Ивнянского района» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Устава муниципального района 

«Ивнянский район»  Белгородской области,  постановлением  администрации 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 28 

июня 2019 года  № 226 «Об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности 

в администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области» и постановлением администрации муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской области от 10 декабря 2019 года                               

№ 391 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района «Ивнянский район» от 2 сентября 2019 года № 283                                                 

«Об утверждении внутренних документов, обеспечивающих управление 

рисками нарушения антимонопольного законодательства администрации 

Ивнянского района Белгородской области», в связи с проведением 

организационно-штатных мероприятий в администрации Ивнянского района 

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л: 
1.  Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района       

от 19 апреля 2019 года № 8/97 «Об утверждении Положения об отделе 

архитектуры администрации Ивнянского района» (далее – Положение об 

отделе) следующие изменения: 

- раздел 1. «Общие положения» Положения об отделе дополнить 

пунктом 1.6. в следующей редакции: 



«1.6. В состав отдела входят следующие должности: начальник                       

отдела – 1 шт. ед., главный специалист – 1 шт. ед.»; 

- пункт 3.1. раздела 3. «Основные функции отдела» Положения         

об отделе  дополнить абзацем следующего содержания:  

«- осуществление координации организации и функционирования 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) 

деятельности администрации Ивнянского района и методическое 

руководство данной деятельностью, обеспечение функционирования 

антимонопольного комплаенса  в администрации Ивнянского района.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                    

по  вопросам   местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности     

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 
 
Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов 

 
 

 

 

 

http://www.admivnya.ru/

